



MEDIATIEDOTE 26.8.2019

JAPANIPÄIVÄ 2019 ANNANTALOLLA – 100 VUOTTA SUOMALAIS-JAPANILAISIA SUHTEITA

Aika: Sunnuntai 8.9.2019 kello 12.00–17.00

Paikka: Annantalon taidekeskus, Annankatu 30, Helsinki.

Koko perheen Japanipäivä valtaa Annantalon jo 17. kerran. Japanipäivässä kunnioitamme Japanin ja Suomen välisten diplomaattisuhteiden 100-vuotisjuhlaa mm. maidemme suhteita kuvaavalla aikasarjanäyttelyllä. Luentosalissa suuntaamme katseemme Tokion 2020 kesäolympialaisiin ja opimme tuntemaan tapakulttuuria, jota kisamatkaaja kohtaa Japanissa ja me muut täällä kotona television ääressä.

Juhlasalissa erikoisvieraana on Japanista saapuva **buyō-tanssitaiteilija Ichinosuke Umekawa**. Umekawa aloitti uransa tanssijana Tokyo Ballet Companyssa. Sieltä hän siirtyi Japanin kansallisteatteriin opiskelemaan kabuki-näyttelemistä Japanin elävän kansallisaarten Tamasaburo Bandon johdolla, keskittyen japanilaiseen perinteiseen kabukibuyō-tanssiin. Esityksissään buyōka Umekawa yhdistelee klassista ja modernia musiikkia. Umekawa on esittänyt innovatiivisia tulkintojaan pyhäköissä, temppeleissä ja museoissa sekä Japanissa että ulkomailla.

Japanipäivässä on mukana entiseen tapaan budoesityksiä, chadō-teetaidetta, musiikkia, näyttelyitä (furoshiki, kääröjä, puupiirroksia, ruokatarvikkeita, keramiikkaa), työpajoja (go-lautapeli, haiku ja haiga, lasten ikebana, kalligrafia, origami, manga) sekä paljon muuta kulttuuria. Annanraitilla pääset keskustelemaan japanilaisuuteen liittyvien organisaatioiden edustajien sekä Japanin matkailun ammattilaisten kanssa. Japanipäivänä lapset saavat kirjoituttaa nimensä japanilaisilla aakkosilla sekä pukeutua japanilaisiin yukatoihin.

Japanipäivänä on myynnissä myös japanilaista ruokaa ja sekä japanilaisia että suomalaisia leivonnaisia juomien kera. Varaa mukaan käteistä ostoksia varten.

Lisätiedot

Annantalon taidekeskus: Anna Puhakka, anna.puhakka@hel.fi, 040 334 5227

Suomalais-Japanilainen Yhdistys ry: Anita Kostermä, anita.kostermä@gmail.com, 050 327 0356

Vapaa pääsy ! Tervetuloa!

Japanipäivä 2019 järjestäjät

Annantalon taidekeskus, www.annantalo.fi, FB: ”annantalo”, IG: @annantalo

Suomalais-Japanilainen Yhdistys ry (SJY), www.suomi-japani.net,
FB: ”suomalaisjapanilainenyhdistys”

Japanilaisen kulttuurin ystävät ry (JKY), www.japaninkulttuuri.net,
FB: ”japanilaisenkulttuurinystävät”

Suomen Iaidoliitto ry, www.iaido.fi

Japanin Suomen-suurlähetystö, www.fi.emb-japan.go.jp

Liite 1: Japanipäivän 2019 ohjelma. Pidätämme oikeudet muutoksiin.

Liite 2: Japanipäivän 2019 kartta

Liite 3: Japanipäivän 2019 juliste